
 

 

 

Zarządzenie Nr 395(355)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art.222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały  

Nr II/13/14 Rady Miasta Piły z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2015 rok (ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 270 006 856,49 zł o kwotę 32 014,64 zł do kwoty  269 974 841,85 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 247 202 186,53 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 270 006 856,49 zł o kwotę 32 014,64 zł do kwoty 269 974 841,85 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 233 244 698,03 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

    § 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 



 

 

 

 

    § 6. Dokonuje się zmian w zestawieniu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

określonych odrębnymi ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

    § 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

 /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

48 214,64 16 200,00

0,00 0,00

48 214,64 16 200,00

0,00 0,00

41 750,00 0,00

71035 41 750,00 0,00

41 750,00

6 464,64 0,00

80101 3 464,71 0,00

3 464,71

80110 2 999,93 0,00

2 999,93

0,00 14 200,00

85212 0,00 6 000,00

6 000,00

85213 0,00 200,00

200,00

85216 0,00 2 000,00

2 000,00

85228 0,00 6 000,00

6 000,00

0,00 2 000,00

85415 0,00 2 000,00

2 000,00

852

801

2010

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

Gimnazja

17 844 950,00

12 732,000970

Świadzenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z różnych dochodów

80 542,00

255 422,00

3 081,00

1 268 908,00

23 798,00

25 867 152,00

270 006 856,49

4 966 026,00

10 945 707,44

615 384,34

215 269,34218 269,27

10 952 172,08

618 384,27

1 624 710,00

Dochody ogółem

Dział § Nazwa

269 974 841,85

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 395(355)15

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada 2015 r.

Plan przed zmianą

Plan dochodów na 2015 rok

Plan po zmianach

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

247 202 186,53247 234 201,17Dochody bieżące

17 559,00

4 966 026,00

Cmentarze

2020

1 663 460,00 1 621 710,00

17 559,00

33 550,0075 300,00

710 Działalność usługowa 1 666 460,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

281 218,89

768 801,89Szkoły podstawowe 772 266,60

284 683,602010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 542,00

17 838 950,00

25 852 952,00Pomoc społeczna

423 522,00

111 910,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

255 222,00

2 881,00

1 266 908,00

21 798,00

417 522,00

105 910,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Zasiłki stałe

0970 Wpływy z różnych dochodów

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

1 516 397,00

1 460 397,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

854 1 514 397,00

1 458 397,00

10 732,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 19 129 506,00 19 106 506,00 3 364 950,00 15 741 556,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00

zmniejszenie -9 118,00 -9 118,00 -9 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 118,00 9 118,00 0,00 9 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 129 506,00 19 106 506,00 3 355 832,00 15 750 674,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00

przed zmianą 18 028 503,00 18 005 503,00 3 359 555,00 14 645 948,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00

zmniejszenie -9 118,00 -9 118,00 -9 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 118,00 9 118,00 0,00 9 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 028 503,00 18 005 503,00 3 350 437,00 14 655 066,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00

przed zmianą 1 565 471,00 1 550 871,00 12 100,00 1 538 771,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 50 000,00

zmniejszenie -41 750,00 -41 750,00 0,00 -41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 523 721,00 1 509 121,00 12 100,00 1 497 021,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 50 000,00

przed zmianą 1 396 800,00 1 382 200,00 0,00 1 382 200,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -41 750,00 -41 750,00 0,00 -41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 355 050,00 1 340 450,00 0,00 1 340 450,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 16 792 440,00 16 259 502,00 12 585 879,00 3 673 623,00 58 050,00 474 888,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 792 440,00 16 259 502,00 12 585 879,00 3 673 623,00 58 050,00 474 888,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00

przed zmianą 14 031 942,00 13 987 186,00 11 433 685,00 2 553 501,00 0,00 44 756,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 029 942,00 13 985 186,00 11 433 685,00 2 551 501,00 0,00 44 756,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

przed zmianą 314 525,00 314 525,00 8 921,00 305 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 525,00 316 525,00 8 921,00 307 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 688 362,00 1 607 781,00 1 190 161,00 417 620,00 2 000,00 78 581,00 0,00 0,00 0,00 521 384,00 521 384,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 688 362,00 1 605 781,00 1 190 161,00 415 620,00 2 000,00 80 581,00 0,00 0,00 0,00 521 384,00 521 384,00

przed zmianą 1 587 412,00 1 508 831,00 1 190 161,00 318 670,00 0,00 78 581,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 587 412,00 1 506 831,00 1 190 161,00 316 670,00 0,00 80 581,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

700 Gospodarka mieszkaniowa

19 366 506,00 0,00 0,00

-9 118,00 0,00 0,00

9 118,00 0,00 0,00

19 366 506,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

18 183 503,00 0,00 0,00

-9 118,00 0,00 0,00

9 118,00 0,00 0,00

18 183 503,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

2 115 471,00 0,00 500 000,00

-41 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 073 721,00 0,00 500 000,00

71035 Cmentarze

1 446 800,00 0,00 0,00

-41 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 405 050,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

16 826 940,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

16 826 940,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

14 044 442,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 042 442,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

314 525,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

316 525,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 209 746,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

2 209 746,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

1 687 412,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 687 412,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2015 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 395(355)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2015 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

przed zmianą 1 306 700,00 1 293 950,00 0,00 1 293 950,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 670,00 -34 670,00 0,00 -34 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 030,00 1 259 280,00 0,00 1 259 280,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 293 950,00 1 293 950,00 0,00 1 293 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 670,00 -34 670,00 0,00 -34 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 280,00 1 259 280,00 0,00 1 259 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 845 007,08 85 884 920,48 67 026 122,00 18 858 798,48 9 601 538,60 320 661,00 37 887,00 0,00 0,00 896 410,00 896 410,00

zmniejszenie -180 208,64 -178 908,64 -31 489,00 -147 419,64 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 744,00 169 379,00 30 289,00 139 090,00 4 220,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 838 542,44 85 875 390,84 67 024 922,00 18 850 468,84 9 605 758,60 319 506,00 37 887,00 0,00 0,00 896 410,00 896 410,00

przed zmianą 33 772 717,60 31 644 733,17 26 126 262,00 5 518 471,17 1 990 133,43 109 544,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 664,71 -3 464,71 0,00 -3 464,71 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 141,00 92 385,00 753,00 91 632,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 862 193,89 31 733 653,46 26 127 015,00 5 606 638,46 1 991 889,43 108 344,00 28 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 541 883,00 24 426 286,00 17 998 507,00 6 427 779,00 4 015 804,00 99 793,00 0,00 0,00 0,00 24 972,00 24 972,00

zmniejszenie -112 955,00 -112 955,00 0,00 -112 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 428 928,00 24 313 331,00 17 998 507,00 6 314 824,00 4 015 804,00 99 793,00 0,00 0,00 0,00 24 972,00 24 972,00

przed zmianą 20 471 296,27 18 884 517,10 15 412 347,00 3 472 170,10 1 490 337,17 86 862,00 9 580,00 0,00 0,00 871 438,00 871 438,00

zmniejszenie -33 288,93 -33 288,93 -30 289,00 -2 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 633,00 47 024,00 0,00 47 024,00 2 464,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 487 640,34 18 898 252,17 15 382 058,00 3 516 194,17 1 492 801,17 87 007,00 9 580,00 0,00 0,00 871 438,00 871 438,00

przed zmianą 110 666,00 110 666,00 0,00 110 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 764,00 -6 764,00 0,00 -6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 902,00 103 902,00 0,00 103 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 758 991,00 4 734 529,00 1 788 520,00 2 946 009,00 0,00 24 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 119,00 -20 019,00 0,00 -20 019,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 536,00 29 536,00 29 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 768 408,00 4 744 046,00 1 818 056,00 2 925 990,00 0,00 24 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 994 380,21 3 769 231,21 3 735 773,00 33 458,21 225 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 217,00 -1 217,00 0,00 -1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 993 163,21 3 768 014,21 3 735 773,00 32 241,21 225 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 184 731,00 184 731,00 5 166,00 179 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 965,00 183 965,00 3 966,00 179 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 333 168,00 2 228 088,00 1 312 514,00 915 574,00 103 000,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 11 870,00 11 870,00

zmniejszenie -12 500,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 333 168,00 2 228 888,00 1 300 814,00 928 074,00 103 000,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 11 870,00 11 870,00

przed zmianą 2 224 335,00 2 119 255,00 1 293 133,00 826 122,00 103 000,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 11 870,00 11 870,00

zmniejszenie -12 500,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 224 335,00 2 120 055,00 1 281 433,00 838 622,00 103 000,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 11 870,00 11 870,00

758 Różne rozliczenia

1 306 700,00 0,00 0,00

-34 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 272 030,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 293 950,00 0,00 0,00

-34 670,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

96 741 417,08 0,00

96 734 952,44

75818
0,00

0,00

-180 208,64 0,00 0,00

173 744,00 0,00 0,00

0,00

1 259 280,00

0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

33 772 717,60 0,00 0,00

-4 664,71 0,00 0,00

94 141,00 0,00 0,00

33 862 193,89 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

28 566 855,00 0,00 0,00

-112 955,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

28 453 900,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 342 734,27 0,00 0,00

-33 288,93 0,00 0,00

49 633,00 0,00 0,00

21 359 078,34 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

110 666,00 0,00 0,00

-6 764,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

103 902,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 758 991,00 0,00 0,00

-20 119,00 0,00 0,00

29 536,00 0,00 0,00

4 768 408,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

3 994 380,21 0,00 0,00

-1 217,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 993 163,21 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

184 731,00 0,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00

434,00 0,00 0,00

183 965,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

2 345 038,00 0,00 0,00

-12 500,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00

2 345 038,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2 236 205,00 0,00 0,00

-12 500,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00

2 236 205,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

przed zmianą 42 479 583,00 13 824 806,00 6 928 352,00 6 896 454,00 797 500,00 27 857 277,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

zmniejszenie -4 295,00 -4 295,00 -616,00 -3 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 495,00 18 495,00 0,00 18 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 493 783,00 13 839 006,00 6 927 736,00 6 911 270,00 797 500,00 27 857 277,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

przed zmianą 1 433 730,00 1 428 720,00 886 713,00 542 007,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

zmniejszenie -2 871,00 -2 871,00 0,00 -2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430 859,00 1 425 849,00 886 713,00 539 136,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

przed zmianą 441 964,00 438 277,00 400 429,00 37 848,00 0,00 3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -808,00 -808,00 0,00 -808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 156,00 437 469,00 400 429,00 37 040,00 0,00 3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 867 708,00 1 546 386,00 1 318 261,00 228 125,00 0,00 16 321 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -616,00 -616,00 -616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 616,00 6 616,00 0,00 6 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 873 708,00 1 552 386,00 1 317 645,00 234 741,00 0,00 16 321 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 287 658,00 287 658,00 0,00 287 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 858,00 287 858,00 0,00 287 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 332 272,00 17 070,00 0,00 17 070,00 0,00 1 315 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 334 272,00 19 070,00 0,00 19 070,00 0,00 1 315 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 901 519,00 4 846 906,00 4 269 775,00 577 131,00 0,00 54 613,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 679,00 3 679,00 0,00 3 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 905 198,00 4 850 585,00 4 269 775,00 580 810,00 0,00 54 613,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

przed zmianą 1 136 657,00 1 136 657,00 0,00 1 136 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 142 657,00 1 142 657,00 0,00 1 142 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 575 855,00 2 716 650,00 2 518 543,00 198 107,00 8 900,00 1 850 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 577 855,00 2 718 650,00 2 518 543,00 200 107,00 8 900,00 1 850 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 862 080,00 11 775,00 0,00 11 775,00 0,00 1 850 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 080,00 13 775,00 0,00 13 775,00 0,00 1 850 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 038 827,49 14 828 907,49 2 717 550,00 12 111 357,49 48 920,00 16 000,00 145 000,00 0,00 0,00 7 547 712,82 6 957 712,82

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 038 827,49 14 826 907,49 2 717 550,00 12 109 357,49 48 920,00 18 000,00 145 000,00 0,00 0,00 7 547 712,82 6 957 712,82

przed zmianą 2 721 000,00 2 721 000,00 0,00 2 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 716 000,00 2 716 000,00 0,00 2 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

42 537 583,00 0,00 0,00

-4 295,00 0,00 0,00

18 495,00 0,00 0,00

42 551 783,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia

1 446 730,00 0,00 0,00

-2 871,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny

441 964,00 0,00

441 156,00

85203
0,00

0,00

-808,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1 443 859,00

0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

17 867 708,00 0,00 0,00

-616,00 0,00 0,00

6 616,00 0,00 0,00

17 873 708,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

287 658,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

287 858,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

1 332 272,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 334 272,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4 946 519,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 679,00 0,00 0,00

4 950 198,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

1 136 657,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

1 142 657,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4 575 855,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4 577 855,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

1 862 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 864 080,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

22 586 540,31 3 259 808,00 590 000,00

-7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

22 586 540,31 3 259 808,00 590 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

2 721 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 716 000,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

przed zmianą 6 183 050,00 6 167 050,00 2 717 550,00 3 449 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 183 050,00 6 165 050,00 2 717 550,00 3 447 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

przed zmianą 523 920,00 475 000,00 0,00 475 000,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 942 295,00 4 352 295,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 920,00 480 000,00 0,00 480 000,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 942 295,00 4 352 295,00

przed zmianą 9 330 035,00 8 049 531,00 2 490 060,00 5 559 471,00 1 241 500,00 39 004,00 0,00 0,00 0,00 6 960 925,00 6 960 925,00

zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 -8 330,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 570,00 45 570,00 70,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 364 705,00 8 084 201,00 2 481 800,00 5 602 401,00 1 241 500,00 39 004,00 0,00 0,00 0,00 6 960 925,00 6 960 925,00

przed zmianą 6 220 578,00 6 199 074,00 2 486 460,00 3 712 614,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 5 880 925,00 5 880 925,00

zmniejszenie -8 330,00 -8 330,00 -8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 257 748,00 6 236 244,00 2 478 130,00 3 758 114,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 5 880 925,00 5 880 925,00

przed zmianą 1 867 957,00 1 850 457,00 3 600,00 1 846 857,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie -2 570,00 -2 570,00 0,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865 457,00 1 847 957,00 3 670,00 1 844 287,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 233 276 712,67 173 219 201,07 101 530 019,00 71 689 182,07 26 141 356,60 30 968 266,00 182 889,00 0,00 2 765 000,00 36 730 143,82 35 640 143,82

zmniejszenie -304 441,64 -302 341,64 -61 253,00 -241 088,64 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 427,00 264 062,00 30 359,00 233 703,00 4 220,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 244 698,03 173 180 921,43 101 499 125,00 71 681 796,43 26 145 576,60 30 970 311,00 182 889,00 0,00 2 765 000,00 36 730 143,82 35 640 143,82

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

6 423 050,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

6 423 050,00

0,00

5 471 215,00 3 259 808,00 590 000,00

90095 Pozostała działalność

5 466 215,00 3 259 808,00 590 000,00

926 Kultura fizyczna

16 290 960,00 0,00

0,00

16 325 630,00 0,00

0,00

-10 900,00 0,00 0,00

45 570,00 0,00 0,00

0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

12 101 503,00 0,00 0,00

-8 330,00 0,00 0,00

45 500,00 0,00 0,00

12 138 673,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

2 067 957,00 0,00 0,00

-2 570,00 0,00 0,00

70,00 0,00 0,00

2 065 457,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

270 006 856,49 3 259 808,00 1 090 000,00

-304 441,64

272 427,00 0,00 0,00

269 974 841,85 3 259 808,00 1 090 000,00

0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

710 Działalność usługowa 75 300,00 - 41 750,00 33 550,00

71035 Cmentarze 75 300,00 - 41 750,00 33 550,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

75 300,00 - 41 750,00 33 550,00

801 Oświata i wychowanie 516 410,08 - 6 464,64 509 945,44

80101 Szkoły podstawowe 284 683,60 - 3 464,71 281 218,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

284 683,60 - 3 464,71 281 218,89

80110 Gimnazja 218 269,27 - 2 999,93 215 269,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

218 269,27 - 2 999,93 215 269,34

852 Pomoc społeczna 17 889 536,00 6 000,00 17 895 536,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 910,00 6 000,00 111 910,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

105 910,00 6 000,00 111 910,00

19 784 912,18 - 42 214,64 19 742 697,54Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2015 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 395(355)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2015 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

710 Działalność usługowa 75 300,00 - 41 750,00 33 550,00

71035 Cmentarze 75 300,00 - 41 750,00 33 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 300,00 - 41 750,00 33 550,00

801 Oświata i wychowanie 516 410,08 - 6 464,64 509 945,44

80101 Szkoły podstawowe 284 683,60 - 3 464,71 281 218,89

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 257 879,31 - 3 423,18 254 456,13

4300 Zakup usług pozostałych 2 825,86 - 41,53 2 784,33

80110 Gimnazja 218 269,27 - 2 999,93 215 269,34

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 190 110,69 - 2 986,89 187 123,80

4300 Zakup usług pozostałych 2 144,41 - 13,04 2 131,37

852 Pomoc społeczna 17 889 536,00 6 000,00 17 895 536,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 535 438,00 0,00 17 535 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764 782,00 - 616,00 764 166,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 584,00 1 216,00 10 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 370,00 - 600,00 770,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 910,00 6 000,00 111 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 910,00 6 000,00 111 910,00

19 784 912,18 - 42 214,64 19 742 697,54Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2015 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 395(355)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2015 r.



z dnia 30 listopada 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianie

6 475 716,00 0,00 4 000,00 6 479 716,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 4 000,00 34 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

10 000,00 4 000,00 14 000,00

19 697 490,60 4 000,00 4 220,00 19 697 710,60

801 Oświata i wychowanie 9 571 538,60 4 000,00 4 220,00 9 571 758,60

80101 Szkoły podstawowe 1 990 133,43 0,00 1 756,00 1 991 889,43

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 966 155,00 1 756,00 1 967 911,00

80104 Przedszkola 4 005 804,00 4 000,00 0,00 4 001 804,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4 037 654,00 4 000,00 4 033 654,00

80110 Gimnazja 1 490 337,17 0,00 2 464,00 1 492 801,17

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 464 323,00 2 464,00 1 466 787,00

26 141 356,60 4 000,00 8 220,00 26 145 576,60

załącznik nr 5

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

OGÓŁEM

Zestawienie kwot dotacji na 2015 rok

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

do Zarządzenia Nr 395(355)15

Prezydenta Miasta Piły



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

112 000,00 0,00 0,00 112 000,00

600 Transport i łączność 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

60014 Publiczne drogi powiatowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych
12 000,00 12 000,00

60016 Publiczne drogi gminne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych
50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 50 000,00 50 000,00

112 000,00 0,00 0,00 112 000,00

600 Transport i łączność 112 000,00 0,00 0,00 112 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 112 000,00 0,00 0,00 112 000,00

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 112 000,00

2 234 476,00 0,00 0,00 2 234 476,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem

1 703 400,00 0,00 0,00 1 703 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 703 400,00 0,00 0,00 1 703 400,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych
1 703 400,00 1 703 400,00

851 Ochrona zdrowia 531 076,00 0,00 0,00 531 076,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 531 076,00 0,00 0,00 531 076,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 100,00 5 100,00

0830 Wpływy z usług 262 140,00 262 140,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinnasowanie własnych zadań bieżących

263 836,00 263 836,00

2 336 205,00 33 200,00 33 200,00 2 336 205,00

851 Ochrona zdrowia 2 336 205,00 33 200,00 33 200,00 2 336 205,00

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 200,00 79 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 236 205,00 33 200,00 33 200,00 2 236 205,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność użytku publicznego

103 000,00 103 000,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2 080,00 800,00 1 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 660,00 13 000,00 518 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 39 235,00 39 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 421,00 6 400,00 138 021,00

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań określonych odrębnymi ustawami na 2015 rok

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz dochody z tytułu wpływów za pobyt w Dziale Opieki 

nad Osobami Nietrzeźwymi i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie z 

dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                                                   

(Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.)

DOCHODY

WYDATKI

DOCHODY

WYDATKI

załącznik nr 6

do Zarządzenia 395(355)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2015 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 119,00 5 300,00 13 819,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 584 698,00 13 000,00 571 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 586,00 9 000,00 167 586,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6 736,00 300,00 7 036,00

4260 Zakup energii 14 800,00 3 500,00 18 300,00

4270 Zakup usług remontowych 24 700,00 1 500,00 26 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 200,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 546 081,00 5 795,00 551 876,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 900,00 6 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 100,00 1 000,00 11 100,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 2 000,00 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 954,00 15 954,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 400,00 3 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 240,00 105,00 2 345,00

4610 Koszty postępowania prokuratorskiego i sądowego 14 225,00 2 000,00 12 225,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
6 300,00 2 300,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 870,00 11 870,00

2 649 669,00 0,00 0,00 2 649 669,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 649 669,00 0,00 0,00 2 649 669,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i

kar za korzystanie ze środowiska
2 649 669,00 0,00 0,00 2 649 669,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 3 121,00 3 121,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 646 548,00 2 646 548,00

2 659 669,00 0,00 0,00 2 659 669,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 659 669,00 0,00 0,00 2 659 669,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 820,00 0,00 0,00 6 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 820,00 6 820,00

90002 Gospodarka odpadami 15 345,00 0,00 0,00 15 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 345,00 15 345,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 130 160,64 0,00 0,00 130 160,64

4300 Zakup usług pozostałych 130 160,64 130 160,64

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 853 705,82 0,00 0,00 853 705,82

4300 Zakup usług pozostałych 853 705,82 853 705,82

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 535 637,54 0,00 0,00 1 535 637,54

4300 Zakup usług pozostałych 56 261,36 56 261,36

6050 1 479 376,18 1 479 376,18

90095 Pozostała działalność 118 000,00 0,00 0,00 118 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność użytku publicznego

8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00

Dochody ogółem 4 996 145,00 0,00 0,00 4 996 145,00

Wydatki ogółem 5 107 874,00 33 200,00 33 200,00 5 107 874,00

DOCHODY

WYDATKI

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska, określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232)

Różnica pomiędzy ogólną kwotą dochodów i wydatków o kwotę 111 729 zł wynika z 

wprowadzenia niewykorzystanych środków za 2014 rok - OPiRPA (101 729 zł) oraz ze 

zwiekszenia planu wydatków w rozdz. 90095, par. 4300 w celu zabezpieczenia środków na 

opracowanie aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Piła.


